
Šiaurės šalių bibliotekų savaitė

Šiaurės šalių bibliotekų savaitė

  

  

    

Priešmokyklinės ugdymo grupės ir pradinių klasių mokinukai su savo mokytojomis
R.Marcinkevičiene, E.Striaušiene, D.Kamarauskiene, R.Petkevičiene, L.Astrauskaite ir
mokyklos bibliotekininke A.Černevičiene dalyvavo Šilavoto kaimo bibliotekoje vykstančiame
renginių cikle: „Šiaurės šalių bibliotekų savaitė“. Jau tradiciniu tapęs, šis mokyklos ir kaimo
bibliotekos bendradarbiavimas  vaikams labai patiko. Šių metų Šiaurės šalių bibliotekų savaitės
tema: „Draugystė“ ir ši tema gražiai atsispindėjo visame renginių cikle.

  

   Kad vyks toks renginys, vaikai sužinojo mokyklos skelbimų lentoj pamatę plakatą ir aplankę
mokyklos bibliotekoje bibliotekininkių A.Černevičienės ir O.Mieldažienės paruoštą literatūros
parodą „Šiaurės šalių bibliotekų savaitė“. Lapkričio 10, 11 ir 13 dienomis mokinukai su
mokytojomis ir bibliotekininke A.Černevičiene ėjo į Šilavoto kaimo biblioteką, kur bibliotekininkė
D.Tamašauskienė juos pasitiko jaukioje bibliotekos aplinkoje, degant žvakelėms žibintuose.

      

  

Vaikai apžiūrėjo literatūros parodą „Šiaurės šalių bibliotekų savaitė“ ir galėjo ją palyginti su
analogiška paroda mokyklos bibliotekoje. Visi noriai klausėsi garsinio skaitymo „Ten kur žydi

 1 / 2



Šiaurės šalių bibliotekų savaitė

ledo gėlės“, kurio metu, buvo skaitoma ištrauka apie draugystę iš A. Lindgren knygos „Pepė
Ilgakojinė“. Mokiniai žiūrėjo vaizdo medžiagą „Paskui šiaurės pašvaistę“ ir sužinojo kaip gyvena
žmonės šiaurės šalyse. Vaikams labai patiko vaizdo medžiaga „Draugystė visada ateina laiku“,
kurios metu buvo skaitomi gražūs žymių žmonių žodžiai apie draugystę. Didžiausią įspūdį
visiems paliko animacinio filmuko „Mažylis ir Karlsonas“ peržiūra ir atvirukų gaminimas
„Geriausiam draugui“. Atvirukus vaikai paskui galėjo ir padovanoti savo geriausiems draugams.
Visi renginio dalyviai gavo po atminimo dovanėlę.

  

Smagu, kai tokio renginių ciklo metu aktyvėja vaikų susidomėjimas skaitymu ir jie, atėję į
biblioteką, paprašo tos knygelės, kurios ištrauką girdėjo garsinio skaitymo metu arba girdime
vaikų pažadus būti draugiškesniais vienas kitam...

  

                                                                   Bibliotekininkė A. Černevičienė

 2 / 2


